نخبگان آمریکایی از پشت پرده‌های انتخابات ریاست جمهوری می‌ترسند!

آفتاب یزد – رضا بردستانی: انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات متحده آمریکا (United States presidential election) ۲۰۲۰ (۲۰۲۰) برای ۳ نوامبر ۲۰۲۰ مصادف با ۱۳ آبان ۱۳۹۹ برنامهریزی شده تا پنجاه و نهمین انتخابات چهار سال یک بار ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا برای انتخاب رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا به همراه معاون او برگزار شود.